
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.92.2025                  

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.),  art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12  Uchwały Nr XI.70.2024 Rady Gminy Darłowo z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2025 rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok zgodnie z załącznikiem  nr 

1 do niniejszego zarządzenia 

2. Dokonać zwiększenia wydatków  oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok, 

zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: ACD8C43B-D6F4-4C4B-8035-1FC404E5530F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

801 Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.92.2025 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 08 sierpnia 2025 roku

Rozdział Zmiana

20 852,60

75011 20 827,59

20 827,59

20 827,59

75095 25,01

25,01

25,01

1 452,38

Razem: 22 304,98

1 452,38

80153 1 452,38

1 452,38

Id: ACD8C43B-D6F4-4C4B-8035-1FC404E5530F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

630 Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

URZĄD GMINY

4480 Podatek od nieruchomości

URZĄD GMINY

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

4480 Podatek od nieruchomości

URZĄD GMINY

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

4280 Zakup usług zdrowotnych

URZĄD GMINY 16 000,00

-36 000,00

-36 000,00

20 000,00

20 000,00

16 000,00

-5 600,00

50,02

50,02

0,00

75412 0,00

-5 000,00

75095 -5 574,99

-25,01

-25,01

-5 600,00

75023 10 600,00

10 600,00

10 600,00

75075 -5 000,00

-5 000,00

2 984,63

2 984,63

213,71

213,71

400,00

20 852,60

75011 20 827,59

17 629,25

17 629,25

2 000,00

2 000,00

-2 400,00

-2 400,00

400,00

1 200,00

1 200,00

-6 200,00

-6 200,00

70007 0,00

70005 0,00

-20 000,00

-20 000,00

25 000,00

25 000,00

1 400,00

63095 -1 400,00

-1 400,00

-1 400,00

0,00

Załącznik Nr 2   

do Zarządzenia Nr KW.0050.92.2025

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 08 sierpnia 2025 r.

Rozdzia

ł
Zmiana

0,00

63003 1 400,00

1 400,00

Id: ACD8C43B-D6F4-4C4B-8035-1FC404E5530F. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

URZĄD GMINY

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

URZĄD GMINY

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4220 Zakup środków żywności

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

URZĄD GMINY

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

28 068,73

28 068,73

Razem: 22 304,98

1 221,00

-11 000,00

-11 000,00

-26 311,73

-26 311,73

-1 000,00

-1 000,00

9 022,00

9 022,00

1 221,00

-20 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

92695 0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

92109 0,00

-20 000,00

622,23

0,00

85516 0,00

-1 000,00

-1 000,00

14,37

14,37

1 147,93

525,70

-1 000,00

-1 000,00

80153 1 452,38

290,08

290,08

1 452,38

80113 0,00

1 000,00

1 000,00

Id: ACD8C43B-D6F4-4C4B-8035-1FC404E5530F. Podpisany Strona 2



                                    Uzasadnienie do zmian w budżecie gminy Darłowo 
 
 
Zwiększyć dochody i wydatki z tytułu: 

− Decyzja Nr 375/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 05 sierpnia 2025 dokonuje się 
zmiany w planie finansowym z tytułu otrzymanej dotacji na sfinansowanie wydatków 
wynikających z realizacji zadań Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 
oraz o dochodach osobistych w kwocie 20 827,59 zł 

− w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie wprowadza się środki na zakup podręczników, 
materiałów ćwiczeniowych dla uczniów z Ukrainy w wysokości 1 452,38 zł dla szkół społecznych 
oraz publicznych, oraz za nadawanie nr PESEL obywatelom Ukrainy w kwocie 25,01 zł. 

 
Ponadto dokonuje się przeniesień wydatków  w:  

1. Jednostce Urząd Gminy Darłowo dokonuje się przeniesienia: 

− w rozdz.63003 na par.6050 na istniejące zadanie pn. Budowa amfiteatru w Uzdrowisku Dąbki z 
rozdz.63095 par.4300 brakującej kwoty 1 400,00 zł   

− zwiększa się środki na zadanie Montaż systemu monitoringu wizyjnego dla budynku UG 
Darłowo na kwotę 10 600,00 zł, 

− zwiększa się na zadaniu budowa oświetlenia Boiska Sportowego w Bukowie Morskim kwota           
28 068,73 zł, 

− dokonuje się również przeniesień w wydatkach bieżących w celu realizacji zadań bieżących. 
 

2. Jednostce Gminny Żłobek dokonuje się zmian w planie finansowym na kwotę 1 000,00 zł 
zakupu żywności na szkolenia pracowników. 

 
 
 

Id: ACD8C43B-D6F4-4C4B-8035-1FC404E5530F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.92.2025                  WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 8 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ÿþZ�a�l�a�c�z�n�i�k� �1�
	ÿþZ�a�l�a�c�z�n�i�k� �2�
	ÿþU�z�a�s�a�d�n�i�e�n�i�e�


		2025-08-13T10:39:55+0200
	Radosław Głażewski




